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Sciany niedemontowalne

do wydruku A3

Niniejsza karta katalogowa nie stanowi oferty w rozumieniu przepiséw Kodeksu Cywilnego.
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POWIERZCHNIA UZYTKOWA

LOKALU MIESZKALNEGO

POWIERZCHNIA POD SCIANKAMI

DZIALOWYMI

POWIERZCHNIA LOKALU
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LOGGIA

Biuro Sprzedazy
tel. +48 664 087 645

kusocinskiego@unidevelopment.pl

www.kusocinskiego.pl

9,16 m?

27,54 m?
14,98 m?

8,86 m2
8,85 m2
5,16 m?
2,84 m2

77,39 m?

2,93 m?

80,32 m?
13,88 m?



	Sheets
	KUS-2-B-KM-AR-SH-09A-A901 - A.9.01


